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HIT WYPRAWKA
NIEMOWLĘCA Z
WÓZKIEM FADO
COLETTO 3w1
Cena 4 325,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 14 dni roboczych

Producent COLETTO

TERAZ KUPUJESZ GRATIS
DLA DZIECKA
OTRZYMUJESZ

Opis produktu
Prezentujemy HIT Wyprawkę niemowlęca składająca się z wszystkich potrzebnych produktów
dla Twojego dziecka w super cenie, z możliwością wyboru najbardziej odpowiedniej opcji dla Ciebie.
W przypadku jakichkolwiek pytań,
prosimy o kontakt tel (58) 3220325 
kontakt na messenger Bobo-Raj
Mail: sklep@boboraj.pl 

 Co zawiera WYPRAWKA HIT ?
Wózek dziecięcy 2w1  gondola i spacerówka  Fado marki Coletto (kolor do wyboru )
Fotelik samochodowy Kite w kolorze wózka ( opcja wymiany na inny)
Adaptery, umożliwiające wpięcie fotelika w stelaż wózka
Łóżeczko drewniane Promocyjne 120x60 cm białe z szufladą (opcja wymiany na inne)
Materac piankowy 6cm  do łóżeczka (opcja wymiany na inny)
Kołdra 120x90 biała
Poduszka 60x40 biała
Poszewka na kołdrę (wzór pościeli do wyboru )
Poszewka na poduszką (wzór pościeli do wyboru)
Ochraniacz na szczebelki (wzór do wyboru)
Prześcieradło jersey na gumce (dopasowane kolorystycznie do pościeli)
Ceratka na materac 90x120 cm
Rożek bawełniany 80x80 cm (dopasowany kolorystycznie do pościeli )
Przewijak na łóżko 70x50 cm 
Pokrowiec na przewijak (dopasowany kolorystycznie do pościeli)
Okrycie kąpielowe 80x80 cm (dopasowany kolorystycznie do płci)
Zestaw Kosmetyczny (nożyczki, obcinaczki, pilniczek)
Zestaw do włosów (grzebyk, szczoteczka)
Pielucha tetrowa biała -2 szt
Pielucha tetrowa z nadrukiem -2 szt
Pielucha flanelowa -2 szt
Majtki Poporodowe jednorazowe 7 szt (rozmiar do wyboru S-XXL)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.boboraj.pl/hit-wyprawka-niemowleca-z-wozkiem-fado-coletto-3w1-p-18509.html


 

Podkłady Poporodowe Bella -10 szt
Wkładki laktacyjne -24 szt
Butelka Medical Lovi 150 ml
Smoczek uspokajający 0-3 m -2 szt (
GRATIS UBRANKA DZIECIĘCE O WARTOŚCI 50 zł
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Charakterystyka wózka 

Wózek wielofunkcyjny, który charakteryzuje się niską wagą - tylko 11,7 kg w wersji z gondolą. Dodatkowo gondola posiada
rozbudowany system wentylacji, dzięki któremu idealnie dopasujesz dopływ świeżego powietrza dla swojego maluszka.
Regulowana rączka pozwoli dopasować wysokość do wzrostu rodzica. Co ważne, można wybrać koła pompowane lub
bezobsługowe koła żelowe, które zachowują się jak koła pompowane, ale bez ryzyka przebicia.
Super lekka gondola - 3,7 kg wraz z ramą waży zaledwie 11,7 kg.
Ma to szczególne znaczenie dla rodziców, którzy codziennie muszą pokonywać schody, wnosząc wózek do mieszkania.
Mimo niskiej wagi Fado jest wózkiem pełnowymiarowym - gondola ma długość 80 cm. 
Wyłożona jest miękką bawełną i materacykiem kokosowym gwarantującym odpowiedni mikroklimat przy skórze dziecka oraz
wysoki komfort podróżowania podczas spacerów.Fado posiada wbudowane panele wentylacyjne z tyłu budki oraz w nóżkach,
dzięki czemu idealnie dopasujesz wietrzenie do warunków panujących na dworze. Kiedy wieje wiatr od strony budki, możesz
otworzyć wentylację w nóżkach, co sprawia że maluszek nie będzie narażony na przeciąg. Co więcej, spód gondoli również
posiada regulację dopływu powietrza.
Aluminiowa rama waży zaledwie 8 kg, co w połączeniu ze skrętnymi kołami i miękkim zawieszeniem ułatwia manewrowanie
nawet po wąskich i nierównych chodnikach. Ze względu na niską wagę, wjechanie pod górkę lub podbicie wózka jest jeszcze
łatwiejsze - bez problemu pokonasz próg sklepu, krawężnik lub wjedziesz do autobusu.

W wózku Fado zastosowano rozwiązania takie jak :
-Wentylacja w nóżkach
Panoramiczne okienko z siatką ułatwi dopływ powietrza.
-Panel wentylacyjny w budce
Zapewnia odpowiednią cyrkulację powietrza, zwłaszcza podczas letnich upałów.
-Dodatkowy daszek
W zależności od potrzeb możesz wysunąć drugi daszek, a dzięki siatce obserwować dziecko.
-Kołnierz chroniący przed wiatrem
Chroń dziecko przed wiatrem i chłodem, rozkładając dodatkowy kołnierz z okienkiem i podpinając go wysoko w budce.
-Regulacja oparcia w gondoli
Umożliwia odpowiednie podparcie pleców, kiedy dziecko próbuje samodzielnie siadać i obserwować świat.
-Składanie na płasko
Ułatwia przechowywanie i przewożenie - zajmuje niewiele miejsca po złożeniu.
-Łatwe wypinanie
Wciśnij czerwone przyciski po obu stronach gondoli i jedną ręką wyjmij gondolę ze stelaża.
-Regulowana rączka
Pozwala dostosować swoją wysokość do wzrostu rodzica. Jest pokryta łatwą do czyszczenia wysokogatunkową skórą
ekologiczną
-Obrotowe koła przednie z blokadą
Zapewniają zwrotność i łatwość prowadzenia, a kiedy potrzebujesz możesz je zablokować
-Wygodny, pojemny koszyk
Z łatwością pomieści zakupy i akcesoria przydatne podczas spaceru. Zamykanie z łatwym dostępem.
-Miękkie zawieszenie
Dopasowuje się do nierówności terenu, dzięki czemu maleństwo nie jest narażone na wstrząsy.
-Małe wymiary po złożeniu
Szybki system składania i kompaktowe wymiary po złożeniu ułatwią codziennie użytkowanie.
-Spacerówka przodem lub tyłem
Spacerówkę możesz zamontować przodem lub tyłem do kierunku jazdy
-Rozszerzana budka
Chroni dziecko przed wiatrem i słońcem.
-Przewiewna budka w spacerówce
Obszerny panel wentylacyjny sprawdzi się podczas letnich spacerów.
-Odchylana barierka
Możesz całkowicie wypiąć barierkę lub tylko odchylić ją z jednej strony, by junior mógł samodzielnie wejść do wózka.
Dodatkowe akcesoria
Torba, uchwyt na kubek, moskitiera oraz folia przeciwdeszczowa.

Charakterystyka Fotelika samochodowego
W zestawie Fotelik Kite w kolorze wózka (za dopłatą możesz zamówić inny, klikając na zdjęcie fotelika możesz przeczytać opis
produktu )
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                           Avionaut Kite+                                       Babysafe York 
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                            Babysafe York                                        Avionaut Cosmo
  

   

                          Avionaut Pixel 

Do każdego z fotelików możesz zamówić  bazę isofix 

Baza isofix wymaga jednokrotnego zainstalowania w samochodzie bezpośrednio do systemu Isofix samochodu.
Taki system montażu ułatwia późniejsze korzystanie z fotelika, ponieważ wystarczy umieścić go na bazie, nie
trzeba za każdym razem przekładać pasa. Takie rozwiązanie zwiększa bezpieczeństwo dziecka w przypadku
zderzenia, oraz minimalizuje ryzyko niepoprawnego zapięcia fotelika. 
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Adaptery 

pozwalają zainstalować na stelażu wózka fotelik samochodowy

 
Charakterystyka łóżeczka drewnianego 

Wymiary wewnętrzne 120x60cm

Dno z 3 stopniowym poziomem regulacji

Wyjmowane szczebelki. Funkcja niezbędna dla starszych dzieci samodzielnie opuszczających
łóżeczko.

Wykonane z litego drewna sosnowego
Posiada funkcjonalną szufladę

Łóżeczko wykonane z wysokiej jakości drewna sosnowego. 
Szczebelkowe dno zapewniające odpowiedni dopływ powietrza i wentylacje. Dno regulowane wtrzech poziomach co sprawia, że jest ono idealnie przystosowane zarówno dla noworodka, jak istarszego dziecka. Staranność wykonania i funkcjonalność zapewnią wygodę waszemu dziecku.Sposób montażu, zastosowane połączenia i śruby zapewniają możliwość łatwego, wielokrotnego
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montażu i demontażu łóżeczka dlatego może ono posłużyć więcej niż jednemu dziecku. Produktpolskiego producenta.

Wymiary:

wysokość łuku: 91cm
I poziom leżyska (najwyższy): 54cm
II poziom leżyska: 40cm
III poziom lezyska (najniższy): 24cm

 

Możliwość wymiany na  inny model , (klikając na zdjęcie, przeczytasz pełne informacje o produkcie) 
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  W zestawie materac piankowy 6 cm w kolorowym pokrowcu (za dopłatą możesz wymienić na inny materac) 

Możesz materac  wymienić na materac:
Gryczano- kokosowy -10 cm
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Kokos-pianka-kokos 12 cm

Kokos- pianka -10 cm

W zestawie prześcieradło na gumce, dopasowane kolorystycznie do koloru pościeli
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W zestawie twardy przewijak 70x50 cm  na łóżeczko (kolor dopasowany do preferencji), posiada zabezpieczenia, dzięki czemu
przewijak nie spadnie z łóżeczka. 

Pokrowiec na przewijak dopasowany kolorystycznie 

Charakterystyka pościeli
W zestawie pełne wyposażenie do łóżeczka, kolor do wyboru poniżej
Poszewka na poduszkę 60/40 cm
Poszewka na kołdrę 120/90 cm
Ochraniacz 180 cm
Rożek bawełniany w kolorze pościeli
Kołdra 120/90 cm antyalergiczna w białym kolorze
Poduszka 60/40 cm antyalergiczna w białym kolorze
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Balony

Gwiazdki
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Jelonek

Leśne zwierzątka
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Liski

Safari

Sarenki
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Sówki

  

Okrycie 80x80 cm

Idealny ręcznik  po kąpieli, zdobione wysokiej jakości haftem na kapturku.

Kapturek pozwala na okrycie wilgotnej główki dziecka i chroni przed wychłodzeniem po kąpieli.

Wykonane z bardzo miękkiej i przyjemnej frotty, która świetnie chłonie wodę i nadaje się dla delikatnej skóry
każdego dziecka, nie powoduje podrażnień.
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W zestawie prześcieradło jersey z gumką, wykonane z bawełny , odpowiednie na każdy materac,

W komplecie potrzebne akcesoria niemowlęce, zestaw do pielęgnacji główki szczoteczka i grzebyk

Zestaw kosmetyczny : bezpieczne nożyczki, obcinaczki , pilniczek
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Butelka Medical Lovi 150 ml

Smoczek uspokajający 0-3 m -2 szt  (kolor dopasowany do preferencji)

2szt tetra kolor, 2szt tetra biała, 2szt flanelka: 
Bawełniana pieluszki  służą nie tylko do przewijania, ale także do wycierania buzi oraz ciałka dziecka, są
niezbędne przy kąpieli.
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Jednorazowe majtki poporodowe 7 szt
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Wkładki laktacyjne 24 szt. niezbędne podczas karmienia piersią.

Ceratka na materac, zabezpieczająca przed przemoczeniem materaca. 
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wózek FADO Coletto: FA -03 , FA -05 , FA- 04 , FA-06 , FA-07 , FA-08 , FA-09 , FA-10 , FA -02
Stelaż wózka w kolorze: czarny , miedziany , srebrny
Fotelik samochodowy: Fotelik Avionaut Pixel czarny (+ 549,00 zł ), Fotelik Baby Safe York czarny (+ 229,00 zł ), Fotelik
Baby Safe York szary (+ 229,00 zł ), Fotelik Cosmo Avionaut (+ 329,00 zł ), Fotelik Kite Plus czarny (+ 169,00 zł ), Fotelik Kite
w kolorze wózka
wymiana łóżeczka Promocyjnego na: łóżeczko Belisa 120x60 z szufladą (+ 349,00 zł ), łóżeczko Gabi 120x60 z szufladą (+
59,00 zł ), łóżeczko Rene 120x60 z szufladą (+ 349,00 zł ), łóżeczko Viki 120x60 z szufladą (+ 249,00 zł ), nie wymieniam
BAZA ISOFIX: baza isofix do fotelika Avionaut Pixel (+ 780,00 zł ), baza isofix do fotelika BabySafe York (+ 459,00 zł ), baza
isofix do fotelika cosmo (+ 800,00 zł ), baza isofix do fotelika Kite (+ 499,00 zł ), nie zamawiam bazy
Wymiana materaca: gryczano- kokosowy 10 cm (+ 79,00 zł ), materac kokos-pianka-kokos 12 cm (+ 200,00 zł ), materac
pianka kokos 10cm (+ 180,00 zł ), nie wymieniam
Wzór pościeli: balony , gwiazdki , jelonek , leśne zwierzątka , liski , safari , sarenki , sówki
Preferowany odcień akcesorii: neutralny , niebieski , różowy
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